様式４
県人会等の表彰候補申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（Ａ４判）

	                                                                                                                     年   月   日                                                                      　　　　秋田県知事   あて                                                                                                               　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）　　                                                                                         　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び代表者の氏名             
表彰候補の申請について
                                                                    　　県人会活動等を通じた県勢発展功労者等に対する知事表彰取扱要領に　　 　　　より　　　　　　　（県人会）を表彰していただきたいので、関係書類
を添えて申請します。

　様式５
県人会活動の活動実績調書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（Ａ４判）

	                                                                          　          実　　 績     調     書
所在地

県人会等名
（創立年月日）

代表者氏名
１ 会員数
２ 事　績
３　栄　誉

 （注） (1) 事績欄には、県人会活動を通じた県勢の発展等に係る功績、業績

及び活動内容について４００字程度にまとめて記載してください。
また、説明に必要な資料等がある場合は、別に添付してください
 　     (2) 栄誉欄には、過去に団体として受賞された表彰等がある場合に、

表彰の事由、表彰者及び年月日を記入してください。